
UCHWAŁA Nr 249 / 4903 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia zakresu rzeczowo-finansowego  

zadań realizowanych przez Departament Wspierania Przedsiębiorczości  
w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 44  

ust. 1-3 w związku z art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXI/517/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. oraz § 3 ust. 2 Uchwały nr 201/4704/12 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie zasad 

wykonywania budżetu Województwa Podkarpackiego oraz dokonywania zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyjmuje się zakres rzeczowo-finansowy zadań realizowanych przez Departament 

Wspierania Przedsiębiorczości w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego  

na  rok 2021, przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

Nr XXXI/517/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 rok.  

 

§ 2 

 

Podział środków na poszczególne zadania określony został w załączniku  

do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 



 
Załącznik do Uchwały Nr 249/4903/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie 

z dnia 2 lutego 2021 r.   
 
 

Zakres rzeczowo-finansowy zadań realizowanych przez Departament Wspierania 
Przedsiębiorczości w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 rok. 
(ilość stron 1) 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Plan na 

2021 r. 

kwota w zł 

750   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  7 907 

 75095  Pozostała działalność   7 907 

   Zadanie nr 1 Pozostałe wydatki nieobjęte 
pomocą techniczną RPO WP  

 7 907 

  4300 Wydatki na zakup usług związanych                   
z wdrażaniem działań I osi priorytetowej RPO WP 
- nieobjęte pomocą techniczną w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 
m.in. wydatki związane z pozyskaniem odpisów   
z KRS przedsiębiorców/beneficjentów I osi RPO 
WP, opłaty za wydawanie kserokopii dokumentów 
sądowych, opłaty kancelaryjne związane 
realizacją I osi RPO WP.  

1 000  

  4610 Koszty postępowania sądowego                         
i prokuratorskiego ponoszone w związku           
z wdrażaniem działań I osi priorytetowej RPO WP 
- nieobjęte pomocą techniczną w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 
m.in. wydatki na opłaty sądowe, opłaty z tytułu 
skarg na czynności komornika, zaskarżenia 
wyroków dotyczące beneficjentów                          
I osi priorytetowej RPO WP.   

6 907  

 

 

 

 

 

 

 



 


